ROULETTES DE
COLLECTIVITÉ
Nous mettons votre vie en mouvement
EN UN CLIN D’ŒIL
2
Quelle est la meilleure façon de transporter vos marchandises d’un endroit à un autre ? Evidemment, sur des roulettes CASCOO.
Mais de quelles roulettes ai-je réellement besoin pour atteindre cet objectif ? Diverses influences doivent être prises en compte
lors du choix des bonnes roulettes : la capacité de charge, la plage de température, la surface du sol, les caractéristiques sonores,

PP / TPR
Avec fixations
expansibles
page 14
SÉRIE P2T2
PP / TPR
Roulettes jumelées
page 16
SÉRIE N4N4
PP
Roulettes jumelées
page 18
CASCOO. ROULETTES DE COLLECTIVITÉ.
6
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SAPA9C0050P2T2P0N 050 60x60 48/39x48/39 6.3 25 70 50SAPA9C0050P2T2B42
SAPA2C0075P2T2P0N 075 60x60 48/38x48/38 6.3 25 100 75SAPA2C0075P2T2B42
FAPBCC0050P2T2P0N 050 55x55 44/38.5x44/38.5 6.3 70 50FAPBCC0050P2T2B42
FAPCCC0075P2T2P0N 075 67x60 48/38x48/38 6.3 100 75FAPCCC0075P2T2B42
TAPA9C0050P2T2P0N 050 60x60 48/39x48/39 6.3 25 70 80 50TAPA9C0050P2T2B42
TAPA2C0075P2T2P0N 075 60x60 48/38x48/38 6.3 25 100 80 75TAPA2C0075P2T2B42
6
CASCOO. ROULETTES DE COLLECTIVITÉ LÉGÈRE.
SÉRIE P2T2
Corps : polypropylène
Bandage : caoutchouc thermoplastique 95° shore A gris
Roulement : moyeu lisse / roulement à billes
Parefils : sans / grands parefils
Capacité de charge : 50 kg à 75 kg
Diamètre de roue : 50 mm à 100 mm
Plage de température :  -20°C à +60°C
roulette pivotante
roulette fixe
roulette pivotante avec frein total
7
[mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
050P2T2P0N 050 19 22
8 M6 50050P2T2B42 6
075P2T2P0N 075 25 28 8 M6 75075P2T2B42 6
100P2T2P0N-28 100 25 28 8 M6 60
P2
T2
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
HAH19C0050P2T2P0N 050 11 25 70 50HAH19C0050P2T2B42
HAH12C0075P2T2P0N 075 11 25 100 75HAH12C0075P2T2B42
HSH12C0100P2T2P0N 100 11 32 122 60
BAH19C0050P2T2P0N 050 11 25 70 80 50BAH19C0050P2T2B42
BAH12C0075P2T2P0N 075 11 25 100 80 75BAH12C0075P2T2B42
BSH12C0100P2T2P0N 100 11 24 122 80 60
7
EXEMPLES D’APPLICATION
ü  Présentoirs et amènagement magasins
ü  Équipements médicaux
ü  Matériel de restauration (chariots à couverts)
POINTS FORTS ET AVANTAGES
ü  Roulement silencieux sur tout type de surfaces
ü Capacité de charge idéale pour les applications citées
ü  Variante en alésage lisse et roulement à billes pour une
meilleure résistance au roulement
CASCOO. ROULETTES DE COLLECTIVITÉ LÉGÈRE.
roulette pivotante à œil
roulette pivotante à œil avec frein total
roue seule
8
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SAPA9C0050P4P4P0N 050 60x60 48/39x48/39 6.3 25 70 30
SAPA2C0075P4P4P0N 075 60x60 48/38x48/38 6.3 25 100 30
FAPBCC0050P4P4P0N 050 55x55 44/38.5x44/38.5 6.3 70 30
FAPCCC0075P4P4P0N 075 67x60 48/38x48/38 6.3 100 30
TAPA9C0050P4P4P0N 050 60x60 48/39x48/39 6.3 25 70 80 30
TAPA2C0075P4P4P0N 075 60x60 48/38x48/38 6.3 25 100 80 30
8
roulette pivotante
roulette fixe
roulette pivotante avec frein total
CASCOO. ROULETTES DE COLLECTIVITÉ LÉGÈRE.
SÉRIE P4P4
Corps : polypropylène
Bandage : polypropylène noir
Roulement : moyeu lisse
Parefils : sans
Capacité de charge : 30 kg
Diamètre de roue : 50 mm à 75 mm
Plage de température :  -20°C à +60°C
9
050P4P4P0N 050 13 22 6 M6 30
075P4P4P0N 075 23 28 8 M6 30
[mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
P4
P4
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
HAH19C0050P4P4P0N 050 11 25 70 30
HAH12C0075P4P4P0N 075 11 25 100 30
BAH19C0050P4P4P0N 050 11 25 70 80 30
BAH12C0075P4P4P0N 075 11 25 100 80 30
9
roulette pivotante à œil
roulette pivotante à œil avec frein total
roue seule
CASCOO. ROULETTES DE COLLECTIVITÉ LÉGÈRE.
EXEMPLES D’APPLICATION
ü  Présentoirs et amènagement magasins
ü  Équipements médicaux
ü  Matériel de restauration (chariots à couverts)
POINTS FORTS ET AVANTAGES
ü   Design économique pour applications avec charge légère
ü Capacité de charge idéale pour les applications citées
ü Flexible pour une aide quotidienne
10
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
10
SAPE5C0080P2T2P0N 080 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 37 111 80
SAPE5C0100P2T2P0N 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 37 135 100
SAPE5C0125P2T2P0N
125
77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 40 160 100SAPJ5C0125P2T2P0N 95x70 75x50 11
SAPE5C0150P2T2P0N 150 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 40 185 100
FAPE5C0080P2T2P0N 080 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 111 80
FAPE5C0100P2T2P0N 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 135 100
FAPE5C0125P2T2P0N
125
77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 160 100FAPJ5C0125P2T2P0N 95x70 75x50 11
FAPE5C0150P2T2P0N 150 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 185 100
TAPE5C0080P2T2P0N 080 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 37 111 132 80
TAPE5C0100P2T2P0N 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 37 135 132 100
TAPE5C0125P2T2P0N
125
77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 40 160 132 100TAPJ5C0125P2T2P0N 95x70 75x50 11
TAPE5C0150P2T2P0N 150 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 40 185 132 100
roulette pivotante
roulette fixe
roulette pivotante avec frein total
SÉRIE P2T2
Corps : polypropylène
Bandage : caoutchouc thermoplastique 95° shore A gris
Roulement : moyeu lisse
Parefils : sans
Capacité de charge : 80 kg à 100 kg
Diamètre de roue : 80 mm à 150 mm
Plage de température :  -20°C à +60°C
CASCOO. ROULETTES DE COLLECTIVITÉ LOURDES.
11
P2
T2
[mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
080P2T2P0N 080 32 36 12 M8 80
100P2T2P0N 100 32 36 12 M8 100
125P2T2P0N 125 32 36 12 M8 100
150P2T2P0N 150 32 36 12 M8 100
11
HAH15C0080P2T2P0N 080 11 37 111 80
HAH15C0100P2T2P0N 100 11 37 135 100
HAH15C0125P2T2P0N 125 11 40 160 100
HAH15C0150P2T2P0N 150 11 40 185 100
BAH15C0080P2T2P0N 080 11 37 111 132 80
BAH15C0100P2T2P0N 100 11 37 135 132 100
BAH15C0125P2T2P0N 125 11 40 160 132 100
BAH15C0150P2T2P0N 150 11 40 185 132 100
roulette pivotante à œil
roulette pivotante à œil avec frein total
roue seule
CASCOO. ROULETTES DE COLLECTIVITÉ LOURDES.
EXEMPLES D’APPLICATION
ü  Présentoirs et amènagement magasins
ü  Équipements médicaux
ü  Matériel de restauration (chariots à couverts)
POINTS FORTS ET AVANTAGES
ü  Réduction du bruit sur tous types de surfaces
ü Capacité de charge idéale pour les applications citées
ü  Disponibles jusqu’au diamètre 150 mm
12
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
12
SAPE5C0080P2T2B42 080 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 37 111 80
SAPE5C0100P2T2B42 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 37 135 100
SAPE5C0125P2T2B42
125
77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 40 160 100SAPJ5C0125P2T2B42 95x70 75x50 11
SAPE5C0150P2T2B42 150 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 40 185 100
FAPE5C0080P2T2B42 080 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 111 80
FAPE5C0100P2T2B42 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 135 100
FAPE5C0125P2T2B42
125
77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 160 100FAPJ5C0125P2T2B42 95x70 75x50 11
FAPE5C0150P2T2B42 150 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 185 100
TAPE5C0080P2T2B42 080 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 37 111 132 80
TAPE5C0100P2T2B42 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 37 135 132 100
TAPE5C0125P2T2B42
125
77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 40 160 132 100TAPJ5C0125P2T2B42 95x70 75x50 11
TAPE5C0150P2T2B42 150 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 40 185 132 100
SÉRIE P2T2
Corps : polypropylène
Bandage : caoutchouc thermoplastique 95° shore A gris
Roulement : à billes
Parefils : grands parefils
Capacité de charge : 80 kg à 100 kg
Diamètre de roue : 80 mm à 150 mm
Plage de température :  -20°C à +60°C
roulette pivotante
roulette fixe
roulette pivotante avec frein total
CASCOO. ROULETTES DE COLLECTIVITÉ LOURDES.
13
P2
T2
[mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
080P2T2B42 080 32 36 8 M8 80
100P2T2B42 100 32 36 8 M8 100
125P2T2B42 125 32 36 8 M8 100
150P2T2B42 150 32 36 8 M8 100
13
HAH15C0080P2T2B42 080 11 37 111 80
HAH15C0100P2T2B42 100 11 37 135 100
HAH15C0125P2T2B42 125 11 40 160 100
HAH15C0150P2T2B42 150 11 40 185 100
BAH15C0080P2T2B42 080 11 37 111 132 80
BAH15C0100P2T2B42 100 11 37 135 132 100
BAH15C0125P2T2B42 125 11 40 160 132 100
BAH15C0150P2T2B42 150 11 40 185 132 100
roulette pivotante à œil
roulette pivotante à œil avec frein total
roue seule
CASCOO. ROULETTES DE COLLECTIVITÉ LOURDES.
EXEMPLES D’APPLICATION
ü  Présentoirs et amènagement magasins
ü  Équipements médicaux
ü  Matériel de restauration (chariots à couverts)
POINTS FORTS ET AVANTAGES
ü   Réduction du bruit sur tous types de surfaces
ü Capacité de charge idéale pour les applications citées
ü  Variante en alésage lisse et roulement à billes pour une
meilleure résistance au roulement
1414
HAX15C0080P2T2P0N 080 11 19-35 37 111 80
HAX15C0100P2T2P0N 100 11 19-35 37 135 100
HAX15C0125P2T2P0N 125 11 19-35 40 160 100
HAX15C0150P2T2P0N 150 11 19-35 40 185 100
BAX15C0080P2T2P0N 080 11 19-35 37 111 132 80
BAX15C0100P2T2P0N 100 11 19-35 37 135 132 100
BAX15C0125P2T2P0N 125 11 19-35 40 160 132 100
BAX15C0150P2T2P0N 150 11 19-35 40 185 132 100
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SÉRIE P2T2
Corps : polypropylène
Bandage : caoutchouc thermoplastique 95° shore A gris
Roulement : moyeu lisse / roulement à billes
Parefils : sans / grands parefils
Capacité de charge : 80 kg à 100 kg
Diamètre de roue : 80 mm à 150 mm
Plage de température :  -20°C à +60°C
roulette pivotante à œil
roulette pivotante à œil avec frein total
CASCOO. ROULETTES DE COLLECTIVITÉ LOURDES.
FIXATIONS
EXPANSIBLES
aperçu
PAGE 4
15
HAX15C0080P2T2B42 080 11 21.5-40 37 111 80
HAX15C0100P2T2B42 100 11 21.5-40 37 135 100
HAX15C0125P2T2B42 125 11 21.5-40 40 160 100
HAX15C0150P2T2B42 150 11 21.5-40 40 185 100
BAX15C0080P2T2B42 080 11 21.5-40 37 111 132 80
BAX15C0100P2T2B42 100 11 21.5-40 37 135 132 100
BAX15C0125P2T2B42 125 11 21.5-40 40 160 132 100
BAX15C0150P2T2B42 150 11 21.5-40 40 185 132 100
P2
T2
15
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]